excepcional para uso de stock actual de envases de soft cream sin identificación 

provincial,  motiva dicho pedido que la adquisisción de las cajas destinadas a la 

producción soft cream se realizó con anterioridad al inicio de producción de planta. 

Analizado, se toma conocimiento y se resuelve autorizar 

por cincuenta y cinco mil (55.000) unidades.- 

F.-   NOTAS Y ASUNTOS VARIOS: 

1.- DIRECCION GENERAL DE INDUSTRIA: Se informa sobre Notas enviadas a las 

Aduanas, sobre autorización de exportación de Repuestos conforme a Resolución C.A.A.E. 

N.º 20/97, emitidas desde el 09/10/2025 al 13/11/25: